
UCHWAŁA NR 363/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają  z końcem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków z podziałem na dział, rozdział i paragraf, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2021: 

1) Wydatek w wysokości 26 016,05 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie „Budowa chodnika 
przy ul. Łąkowej wraz z ciągiem pieszo-jezdnym przy ul. Polnej w Ziębicach"; 

2) Wydatek w wysokości 297 692,13 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie „Przebudowa drogi 
gminnej - ul. Wałowa w Ziębicach"; 

3) Wydatek w wysokości 164 032,33 zł w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 na zadanie „Przebudowa 
nawierzchni jezdni i chodników przy ul. Mickiewicza w Ziębcach"; 

4) Wydatek w wysokości 87 624,33 zł w dziale 700, rozdziale 70005 § 4270 na zadanie „Renowacja 
kamienicy mieszkalnej przy ul. Tadeusza Kościuszki 6 w Ziębicach"; 

5) Wydatek w wysokości 39 360,00 zł w dziale 710, rozdziale 71004 § 4300 na zadanie „Sporządzenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Parku Kulturowego Opactwo Cystersów 
w Henrykowie"; 

6) Wydatek w wysokości 18 182,25 zł w dziale 921, rozdziale 92109 § 6050 na zadanie „Budowa świetlicy 
wiejskiej w Kalinowicach Górnych"; 

7) Wydatek w wysokości 48 500,00 zł w dziale 926, rozdziale 92601 § 6050 na zadanie „Dokumentacja na 
budowę kortu tenisowego i budowę infrastruktury towarzyszącej w Ziębicach"; 

8) Wydatek w wysokości 18 450,00 zł w dziale 926, rozdziale 92601 § 6050 na zadanie „Koncepcja 
modernizacji basenu miejskiego w Ziębicach". 

§ 2. Ustala się ostateczny termin realizacji wydatków niewygasających na dzień 30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25221193-7414-4857-B780-7738434CB77A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 
w następnym roku budżetowym, przy czym ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, upływa 30 czerwca roku następnego. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25221193-7414-4857-B780-7738434CB77A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



